3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm nº  0118/20-Edital nº 024/20-Pregão Presencial nº 017/20

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE LOTES
  PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 017/2020
Objeto:  Contratação de empresa para serviços com fornecimento de peças para conserto do veículo PRISMA PLACA IYG 4527 e fornecimento de peças para os veículos VOLARE PLACA ITO 1528, MERCEDES PLACA IVI 2215, MERCEDES PLACA IYA 6739, MERCEDES PLACA IVI 2414, MERCEDES PLACA IVI 2421,  conforme anexo I.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Presencial nº 017/2020, que:

Considerando a justificativa de situação de emergência, bem como os termos do  Parecer Jurídico.
Ficam REVOGADOS os LOTES: (01, 03, 04, e 06):
Lote: 01-VOLARE PLACA ITO 1528

Lote: 03-  MERCEDES PLACA IVI 2215

Lote: 04- MERCEDES PLACA IYA 6739

Lote: 06- MERCEDES PLACA IVI 2421
Fica mantidos os demais lotes (Lote: 02-PRISMA PLACA IYG 4527 e Lote: 05- MERCEDES PLACA IVI 2414), bem como todas cláusulas do Edital Pregão Presencial nº 017/2020.

São Jerônimo, 07 de Fevereiro  de 2.020.

JULIO CESAR PRATES CUNHA

Prefeito Municipal em exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

[image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS